
1 

2. 

DoDATEK č.2 KE SMLOUVĚ o DÍLO
I 

Smluvní strany 

Galerie výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace 
se sídlem: Poděbradova 1291/12, 702 00 Ostrava 1 
zastoupena: Mgr: Jiřím Jůzou, Ph.D., ředitelem 
Iczv 00373231 
DIC: CZ00373231 
lëankovní spojení: 
CI'SIO účtu: 

Osoba oprávněná jedna

(dále jen ,,objednatel“) ˇ“ 

,,SpQIeŠ':n0St STAVOS - STAV MORAVIA - REKONSTRUKCE STŘECHY DOMU 
UMENI“ na základě smlouvy O společnosti ze dne 2.5.2019, kde je 

Vedoucí společník 

Stavos Stavba a.s. 
se sídlem: 
zastoupena: 
ICQ: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30 
Ing. Janem Hrdinou, místopředsedou představenstva a.s. 
44739494 
CZ44739494 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 254 
a společník

V 

STAV MORAVIA spol. s r.o. 
Jirská 570/30, Přívoz, 702 00 Ostrava 
Ing.Janem Pejznochem, jednatelem Společnosti 

V 47977655 
DIC: CZ47977655 
Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOStravě, oddíl C, vložka 
5699 
Korespondenční adresa : U Studia 3189/35, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

se sídlem : 

zastoupena : 

ICO: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen ,,zhotoviteI")

1



- 

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č.2 ke Smlouvě 0 dílo Z 17.6.2019, 
kterým se Smlouva o dílo mění včl.III. Předmět Smlouvy, a včl.V. Cena za 
dílo, a to takto : 

III. 
Předmět smlouvy Při realizaci Stavby ,,REKONSTRuKcE STŘECHY DOMU UMĚNÍ“ (dále jen ,,s±avha") se mènı' 

rozsah prací následovně: 
0 Využití stávajících dřevěných konstrukčních prvků střech A1, B1, B2 a B3 a 

S tím spojené vícepráce a méněpráce 
vv 

0 Dodávka montáž elektrického odporového vyhřívání stresních vpustí střech E a 
F

. 

0 Demontáž a likvidace asfaltokorkové izolace na střechách A2, A3, A4, B2 a B3 0 Zpětná montáž výdřevy mezíokenních sloupků, podélných okapowích, parapetních a římsových nosníků na střechách A1 a B1 
vıv v v 

0 Opěrná konstrukce s žebry pro parapetní prıcku v podstresí A2, A3, A4, B2 a 
B3 

0 Méněpráce na demontáži a Zpětné montáži VZT na střeše A, demontáži a 
zpětné montáži kondenzačních kanálků, dodávce a montáži stupadel střešního výlezu, sanaci betonu 

které jsou podrobně vyspecifikované ve Změnových listech Č. 1, 9, 10, 11, Z 18.10.2019, 
které obsahují Změny k 17.10.2019, a které jsou přílohou tohoto Dodatku č.2. 

IV. 
Doba a místo plnění Doba plnění se s ohledem na prováděné vícepráce nově stanovuje na 28 týdnů. 

VI 
Cena za dílo Cena za dílo se S ohledem na Změnu rozsahu díla dle čl.III mění a činí : Původní cena vč. Dodatku č. 1... 15 270 773,44 Kč bez DPH (slO\/y:patnáct-milionů- dvě-stě-sedmdesát-tisíc-sedm-set-Sedmdesát-tři-koruny-České-čtyřicet-čtyři-haléřů) 

Méněpráce ................... .. -623 260,06 Kč bez DPH (slo\/y: minus- šest-set- dvacet-tři-tisíce-dvě-stě-šedesát-korun-Českých-šest-haléřů) 

Vícepráce ................... .. 947 233,01 Kč bez DPH (slovy: -devět-set-čtyřicet- sedm-tisíc-dvě-stě-třicet-tři-koruny-české-jeden-haléř) 

Dodatek č.2 celkem .................... .. 323 972,95 Kč bez DPH (slovy: -tři-sta-dvacet-tři- tisíce-devět-Set-sedmdesát-dvě-koruny-české-devadesát-pět-haléřů) 

_

2,



Celkem vč. Dodatku č. 1 a 2 ............. .. 15 594 746,39 Kč bez DPH (slo\/y: -patnáct- 
milionů-pět-set-devadesát-čtyři-tisíce-sedm-set-čtyřicet-šeSt-korun-českých-třicet-devět- 
haléřů) 

DPH bude účtována v Zákonem dané \/ýši. 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo Z 17.6.2019 a jejího Dodatku č. 1, která nejsou dotčena 
tímto Dodatkem č.2, zůstávají nezměněna a v platnosti. 

vv Dodatek č.2 je \/yhotoven ve čtýřech Stejnopisech S platností originálu, pricemž objednatel 
obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení. 
Nedílnou součástí Dodatku č.2 jsou: Změnové listy č. 1, 9, 10, 11 Z 18.10.2019 

V Ostravě dne é-'_ 4/ P/Č ./ý V Ostravě dne Í 
. 

;Z›a'”objedn“aÉˇl(e Za Zhotovite 
Mgr. JiříJůZa, PhD. Ing. Jan Hr ina, místopředseda 

ředitel představenstva Stavos Stavba a.s. 

ST v MORAVIA/spøı. S r.ø.

3
l



4



í%ŽEí“\'Í7"-ìfl„ř`=**íˇ7í`Ě„_íí„,,Í2ø.%Í`;É Qtšvzlššfíìììí §ˇlÍĹ%\,/BY /Ä. SŰUPĚ 
Kód: 

êtavbaz 

lVlísto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

ieeací ,ijj`“ø 

R19“006 

Střecha - Dům umění Ostrava 

Popis 

Náklady Z rozpočtů 
O3 zmèny D2 1 

ZL01 
01 
02 

ZL09 

01 

O1_B1 

02_B1 

02 

O1_B2-B3 

02332.83 

O3 

o1_A1 

o2_A1 

04 

ZL10 

01_B1-B2- 
B3 
02__B2-B3 
O3_B2-B3 
04 A1 A2 
A3 
o5_A2-A3 
0e_A2~A3 
07_8 

ZL11 
O1 
02 

Topné kabely 
Elektroinstalace 
rozvaděč R-tk 

Využití stávajících krokví a ostatních dřevěných 
prvků na střechách A a B 

B1 - Využití krokví a výdrevy svislých prvků a říms 

Odpočet původního řešení- demontáž 
tesarských prvků do suti, impregnace máčením 
Přípočet nového řešení- šetrná demontáž pro 
Zpětné použití, posudek, Obroušení, ochranný 
nátěr 

B2+B3 - Využití stávajících krokví, Změna uložení 
bednění 

Odpočet původního řešení- demontáž 
tesařských prvků do suti, impregnace máčením, 
kotevní úhelníky 
Přípočet nového - Šetrná demontáž pro Zpětné 
použití, posudek, obroušení, ochranný nátěr 

A1- Využití krokví a výdřevy svislých prvků a říms 

Odpočet původního řesení - demontáž 
tesařských prvků do suti, impregnace máčením 
Přípočet nového řešení - Šetrná demontáž pro 
Zpětné použití, posudek, obroušení, ochranný 
nátěr 

A2+A3 - Změna uložení bednění- odpočet úhelníkü 

Nepředpokládáné práce na střechách A a B 

Výdřeva sloupků a podélných římsových nosníků 
a provětrávaný hřeben a parapety 
Likvidace asfaltokorkové izolace 
Opěrná žebra pro parapet 
Výdreva Sloupků a podélných římsových nosníků 
Likvidace asfaltokorkové izolace 
Opěrná žebra pro parapet 
Lícový obklad ostění dveří 

Méněpráce 
Střecha B,E,F 
Střecha A,D 

Strana 2 Z 2 

Datum: 12. 4. 2019 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

323 972,95 
323 972,95 

99 942,26 
71 377,68 
28 564,58 
~11 125,99 

92 869,56 

-86 699,19 

179 568,75 

-105 648,05 

~159 517,10 

53 869,05 

117 878,26 

-93 970,46 

211 848,72 

~116 225,76 

402 004,23 

187 507,06 

40155,20 
10159,39 

113 689,89 

31 422,73 
11 157,55 
7 912,41 

-166 847,55 
-41 392,00 

-125 455,55 

Cena S DPH [CZK] 

392 007,35 
392 007,35 
120 930,16 
86 367,08 
34 563,18 
“13 462,49 

112 372,26 

-104 906,09 

217 278,25 

-127 834,15 

-193 015,70 

65 181,65 

142 632,76 

-113 704,26 

256 337,02 

-140 633,26 

486 425,13 

226 883,56 

48 587,80 
12 292,89 

137 564,79 

38 021,53 
13 500,65 
9 574,11 

-201 885,55 
-50 084,40 

-151 801,25



ŘEKAFITUIZACE §`Ž'AVlłšY 
Kód; R19-006 
Stavba: Střecha - Dům umění Gsżrava 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Proiektanti 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 
snížena 

Cena S DPH 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednavatel 

Datumwa podpis; 

Sazba daně Základ daně 
21,00% 323 972,95 
15,00% 0,00 

v CZK 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČI 

lC:_ 
DICI 

IC: 

Dıoz 

lC: 

DIČ; 

12. 4. 2019 

323 972,95 

Výše daně 
68 034,40 

0,00 

392 007,35 

Zhotovitel 

_ __ ____________B_êšiìk0 Datum š_DQ_<iD_i§ı_ __ ____&šiä<9_____ _ _ 

Strana 1 Z 2


